33 de la ley 27.423).

Orden seguido, corresponde se disponga el decomiso de: un

teléfono celular marca Motorola perteneciente a Ramón Vega; un

teléfono celular Marca Redmi Note con 2 chips, perteneciente a Jorge

González García; dinero por la suma de pesos doscientos veintiún mil

($221.000) más los intereses eventualmente devengados; y guaraníes por

la suma de cuatro mil GS 4.000, que fueran incautados a los imputados

en oportunidad del procedimiento que diera origen a estos autos, de

conformidad a lo dispuesto por los arts. 23 del Código Penal (mod.

[...]

de esta ciudad a convenir con la fiscalía, debiendo acompañar constancia

que lo acredite, bajo apercibimiento de proceder a su ejecución en caso

de incumplimiento (art. 27 bis del código penal).

V.- IMPONER a Jorge Diosnel González García las

costas de pesos $297.029,94 (pesos doscientos noventa y siete mil

veintinueve con 94 cvs) en concepto de liquidación de los gastos

incurridos por la Unidad de Delitos Complejos y Procedimientos

Judiciales "Misiones" de Gendarmería Nacional, por la diligencia de

notificación del decreto de citación a juicio y fijación de la audiencia

[...]

Hurto agravado de vehículo en la vía pública" de sus registros, se

encuentra a su exclusiva disposición.

IX.- DISPONER el decomiso de los teléfonos celulares

marca Motorola y marca Redmi Note con 2 chips, y del dinero

consistente en la suma de pesos doscientos veintiún mil ($221.000) más

los intereses eventualmente devengados, y guaraníes por la suma de

cuatro mil GS 4.000, que fueran incautados a los imputados en

oportunidad del procedimiento que diera origen a estos autos, de

conformidad a lo dispuesto por los arts. 23 del Código Penal (mod.